2

GOVERNO

Cliente

Extrato investimentos financeiros - mensal

G335010958573142015

01/08/2025 10:04:47

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

151-1

22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS

JULHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data
30/06/2025

01/07/2025

02/07/2025
03/07/2025

04/07/2025

07/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
10/07/2025
11/07/2025
14/07/2025
15/07/2025
16/07/2025
17/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
22/07/2025

23/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
28/07/2025
29/07/2025
30/07/2025

Histérico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagdo 21/05/2025
Aplicagdo 22/05/2025
Aplicagéo 23/05/2025
Aplicagdo 26/05/2025
Aplicagéo 27/05/2025
Aplicagdo 28/05/2025
Aplicagao 29/05/2025
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 29/05/2025
Aplicagao 30/05/2025
Aplicagédo 03/06/2025
Aplicagéo 05/06/2025
Aplicagédo 06/06/2025
Aplicagéo 10/06/2025
RESGATE

Aplicagéo 10/06/2025
APLICAGAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICAGAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagao 10/06/2025
Aplicagéo 11/06/2025
Aplicagéo 12/06/2025
Aplicagéo 13/06/2025
Aplicagéo 16/06/2025
Aplicagao 17/06/2025
Aplicagéo 18/06/2025
Aplicagao 20/06/2025
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICAGAO
APLICACAO

Valor Valor IRPrej. Comp.
274.079,42

68.674,13
10.357,29
7.916,50
8.212,25
13.030,09
10.985,78
8.179,45
9.992,77
10.235,37
46.192,07
6.833,88
9.696,66
5.110,47
16.992,04
6.494,70
1.064,32
13.119,80
13.119,80
11.516,86
4.114,68
9.205,44
9.211,89
12.226,76
8.041,59
10.909,75
8.284,00
12.009,14
5.430,62
23.687,97
66.864,29
213,40
10.673,08
14.138,03
9.010,06
10.274,05
6.208,84
6.651,75
9.695,08
7.292,21
11.645,47
10.157,47
9.462,59
7.775,65
13.223,24

Valor IOF

Quantidade cotas
197.944,267508

49.576,221315
7.476,984902
5.714,962348
5.928,464481
9.406,492720
7.930,690152
5.904,789398
7.213,837314
7.385,771147

33.317,505860
4.929,154480
6.994,028859
3.686,089790

12.256,053122
4.684,505723

767,673886
9.459,017091
9.459,017091
8.299,778648
2.964,027183
6.628,333210
6.630,125878
8.796,261989
5.782,835111
7.842,022627
5.952,052161
8.624,848206
3.898,539964

16.997,823430

47.959,222845

153,061979
7.655,395091

10.140,671402
6.462,572723
7.369,190234
4.453,368264
4.771,049421
6.953,913731
5.228,176496
8.345,678239
7.276,189215
6.775,521655
5.565,224494
9.460,141927

Valor cota

1,385223161

1,385822793
1,386420406

1,387015149

1,387610500
1,388205892
1,388801635
1,389398960
1,389994979
1,390596454
1,391190834
1,391788878
1,392388563
1,392988157
1,393588426
1,394190440

1,394790326
1,395389286
1,395987611
1,396584718
1,397185326
1,397784526

Saldo cotas

148.368,046193

155.753,817340
122.436,311480

112.977,294389

121.277,073037
124.241,100220
130.869,433430
137.499,559308
146.295,821297
152.078,656408
159.920,679035
165.872,731196
174.497,579402
178.396,119366
195.393,942796
147.434,719951

152.662,896447
161.008,574686
168.284,763901
175.060,285556
180.625,510050
190.085,651977



31/07/2025 APLICAGAO 17.563,98

12.560,222829 1,398381242

202.645,874806

31/07/2025 SALDO ATUAL 283.376,19 202.645,874806 202.645,874806
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 274.079,42
APLICAGOES (+) 201.994,68
RESGATES (-) 194.850,29
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.152,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.152,38
SALDO ATUAL = 283.376,19
Valor da Cota
30/06/2025 1,384629242
31/07/2025 1,398381242
Rentabilidade
No més 0,9931
No ano 5,8754

Ultimos 12 meses 9,3366

Transacao efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO PAIVA FREITAS VIEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



