

Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 151-1

Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS

Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data 30/06/2025	Histórico SALDO ANTERIOR	Valor 274.079,42	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas 197.944,267508	Valor cota	Saldo cotas
01/07/2025	RESGATE	68.674,13			49.576,221315	1,385223161	148.368,046193
	Aplicação 21/05/2025	10.357,29			7.476,984902		
	Aplicação 22/05/2025	7.916,50			5.714,962348		
	Aplicação 23/05/2025	8.212,25			5.928,464481		
	Aplicação 26/05/2025	13.030,09			9.406,492720		
	Aplicação 27/05/2025	10.985,78			7.930,690152		
	Aplicação 28/05/2025	8.179,45			5.904,789398		
	Aplicação 29/05/2025	9.992,77			7.213,837314		
02/07/2025	APLICAÇÃO	10.235,37			7.385,771147	1,385822793	155.753,817340
03/07/2025	RESGATE	46.192,07			33.317,505860	1,386420406	122.436,311480
	Aplicação 29/05/2025	6.833,88			4.929,154480		
	Aplicação 30/05/2025	9.696,66			6.994,028859		
	Aplicação 03/06/2025	5.110,47			3.686,089790		
	Aplicação 05/06/2025	16.992,04			12.256,053122		
	Aplicação 06/06/2025	6.494,70			4.684,505723		
	Aplicação 10/06/2025	1.064,32			767,673886		
04/07/2025	RESGATE	13.119,80			9.459,017091	1,387015149	112.977,294389
	Aplicação 10/06/2025	13.119,80			9.459,017091		
07/07/2025	APLICAÇÃO	11.516,86			8.299,778648	1,387610500	121.277,073037
08/07/2025	APLICAÇÃO	4.114,68			2.964,027183	1,388205892	124.241,100220
09/07/2025	APLICAÇÃO	9.205,44			6.628,333210	1,388801635	130.869,433430
10/07/2025	APLICAÇÃO	9.211,89			6.630,125878	1,389398960	137.499,559308
11/07/2025	APLICAÇÃO	12.226,76			8.796,261989	1,389994979	146.295,821297
14/07/2025	APLICAÇÃO	8.041,59			5.782,835111	1,390596454	152.078,656408
15/07/2025	APLICAÇÃO	10.909,75			7.842,022627	1,391190834	159.920,679035
16/07/2025	APLICAÇÃO	8.284,00			5.952,052161	1,391788878	165.872,731196
17/07/2025	APLICAÇÃO	12.009,14			8.624,848206	1,392388563	174.497,579402
18/07/2025	APLICAÇÃO	5.430,62			3.898,539964	1,392988157	178.396,119366
21/07/2025	APLICAÇÃO	23.687,97			16.997,823430	1,393588426	195.393,942796
22/07/2025	RESGATE	66.864,29			47.959,222845	1,394190440	147.434,719951
	Aplicação 10/06/2025	213,40			153,061979		
	Aplicação 11/06/2025	10.673,08			7.655,395091		
	Aplicação 12/06/2025	14.138,03			10.140,671402		
	Aplicação 13/06/2025	9.010,06			6.462,572723		
	Aplicação 16/06/2025	10.274,05			7.369,190234		
	Aplicação 17/06/2025	6.208,84			4.453,368264		
	Aplicação 18/06/2025	6.651,75			4.771,049421		
	Aplicação 20/06/2025	9.695,08			6.953,913731		
23/07/2025	APLICAÇÃO	7.292,21			5.228,176496	1,394790326	152.662,896447
24/07/2025	APLICAÇÃO	11.645,47			8.345,678239	1,395389286	161.008,574686
25/07/2025	APLICAÇÃO	10.157,47			7.276,189215	1,395987611	168.284,763901
28/07/2025	APLICAÇÃO	9.462,59			6.775,521655	1,396584718	175.060,285556
29/07/2025	APLICAÇÃO	7.775,65			5.565,224494	1,397185326	180.625,510050
30/07/2025	APLICAÇÃO	13.223,24			9.460,141927	1,397784526	190.085,651977

31/07/2025	APLICAÇÃO	17.563,98	12.560,222829	1,398381242	202.645,874806
31/07/2025	SALDO ATUAL	283.376,19	202.645,874806		202.645,874806
Resumo do r	nês				
SALDO ANTERIOR		274.079,42			_
APLICAÇÕES (+)		201.994,68			
RESGATES (-)		194.850,29			
RENDIMENTO BRUTO (+)		2.152,38			
IMPOSTO DE RENDA (-)		0,00			
IOF (-)		0,00			
RENDIMENTO LÍQUIDO		2.152,38			
SALDO ATUAL =		283.376,19			
Valor da Cota	а				
30/06/2025	1,384629242				
31/07/2025	1,398381242				
Rentabilidad	е				
No mês	0,9931				
No ano	5,8754				
Últimos 12 mes	es 9,3366				

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO PAIVA FREITAS VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088